

---

## Materiale curatenie C

I.D.: 61450337

---

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 146,25 RON - 146,25 RON

---

Descriere: 1 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 3.41 13 44.33 2 387599 Coadă din lemn OTI, imbracata in folie PVC, 110cm BUC 2.56 8 20.48 3 0218 Matura plastic fir mediu Europa BUC 4.26 3 12.78 4 387599 Coadă din lemn OTI, imbracata in folie PVC, 110cm BUC 2.56 3 7.68 5 SHRO-2435 Burete vase canelat 10/set Sweet Home SET 3.96 3 11.88 6 PB-0370 Burete spirala inox Sweet Home BUC 0.94 25 23.50 7 0306-NB-L MANUSI MENAJ 1 PERECHE/SET PERECHE 3.20 8 25.60

---